
Upravni odjel za gospodarstvo i turizam
Klasa: 311-01/10-01/10
Urbroj: 2140/1-05-10-1
Krapina, 27. travanj 2010.

ŽUPAN
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NADLEŽNOST ZA
DONOŠENJE: Župan

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo i turizam

IZVJESTITELJ: Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i turizam

OBRAZLOŽENJE:

Župan Krapinsko-zagorske županije donio je dana 01. travnja 2010. godine Odluku o
uključivanju KZŽ u projekte kreditiranja poduzetnika, i to:
- “Lokalni projekti razvoja  malog gospodarstva“ za 2009. godinu, i
- „Lokalni projekti razvoja - mikrokreditiranje“ za 2009. godinu.
Slijedom toga zaključeni su trostrani ugovori o provedbi navedenih projekata između KZŽ,
Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva te poslovnih banaka koje su se uključile u
realizaciju (PBZ, ZABA i ERSTE).
U članku 6. navedenih ugovora određeno je da Županija imenuje Povjerenstvo za provedbu
postupka javnog natječaja za kreditiranje poduzetnika iz navedenih projekata. Prema
spomenutim ugovorima, Povjerenstvo čine po jedan predstavnik Županije, MINGORP-a,

Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za
provedbu postupka   javnog  natječaja za   kreditiranje  poduzetnika
iz   projekata:
-“Lokalni   projekti  razvoja  malog gospodarstva “ za 2009. godinu, i
-„Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu

Članak 6. Ugovora o provedbi projekta „Lokalni projekti razvoja
malog gospodarstva“ za 2009. godinu, članak 6. Ugovora o provedbi
projekta „Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009.
godinu i članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni
glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06 i 11/06 –
pročišćeni tekst i 14/09)



Zagorske razvojne agencije d.o.o., Županijske gospodarske komore, Županijske obrtničke
komore kao i po jedan predstavnik poslovne banke i jedinice lokalne samouprave koje imaju
status promjenjivog člana (ovisno na koju poslovnu banku je upućen zahtjev te ovisno na
području čije JLS će se realizirati kreditni zahtjev).
Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da donese Odluku o imenovanju Povjerenstva za
provedbu postupka javnog natječaja za kreditiranje poduzetnika iz projekata:

- „Lokalni projekti razvoja - malog  gospodarstva“ za 2009. godinu, i
- „Lokalni projekti razvoja - mikrokreditiranje“ za 2009. godinu,

a prema priloženom  tekstu Prijedloga odluke.

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:

Za provedbu ovog Prijedloga odluke u Proračunu Županije nije potrebno osiguravati dodatna
financijska sredstva jer članovi Povjerenstva ne ostvaruju pravo na novčanu naknadu niti na
pokriće bilo kakvih troškova.
Administrativne poslove za Povjerenstvo će u okviru svoje redovne djelatnosti obavljati
Upravni odjel za gospodarstvo i turizam.

P R O Č E L N I K

Igor Cigula



Klasa: 311-01/10-01/10
Urbroj: 2140/01-09-10-2
Krapina, 27. travnja 2010.

Na temelju članka 6. Ugovora o provedbi projekta „Lokalni projekti razvoja  malog
gospodarstva“ za 2009. Godinu, članka 6. Ugovora o provedbi projekta „Lokalni projekti
razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”,  broj 13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni tekst i
14/09), župan Krapinsko-zagorske županije donosi

O D L U K U

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja
za kreditiranje poduzetnika iz  projekata „Lokalni projekti razvoja  malog  gospodarstva“

za 2009. godinu  i  „Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu

I. Osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja za kreditiranje
poduzetnika iz projekata.
- „Lokalni projekti razvoja malog gospodarstva“ za 2009. godinu, i
- „Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu

II. U Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke imenuju se:
1. Zamjenik župana za gospodarstvo, predsjednik,
2. Predstavnik Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva, član,
3. Predstavnik Zagorske razvojne agencije d.o.o., član,
4. Predstavnik Županijske gospodarske komore, član,
5. Predstavnik Županijske obrtničke komore, član,
6. Predstavnik poslovne banke s kojom je potpisan Ugovor o provedbi projekta

„Lokalni projekti razvoja  malog gospodarstva“ za 2009. godinu i Ugovor o
provedbi projekta „Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu,
član, (promjenjivo članstvo),

7. Predstavnik jedinice lokalne samouprave koja će se uključiti u kreditiranje
poduzetnika iz projekata „Lokalni projekti razvoja malog gospodarstva“ za 2009.
godinu i „Lokalni projekti razvoja – mikrokreditiranje“ za 2009. godinu, član,
(promjenjivo članstvo),

III. Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja nadležno upravno tijelo
odnosno upravni odjel unutar Krapinsko-zagorske županije.

IV. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske Županije“.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić
Dostaviti:
2. Upravni odjel za financije i proračun,
3. Članovima Povjerenstva, svima,
4. Za Zbirku isprava,
5. Arhiva.


